brasao

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  023 / 03

Senhor Presidente :

Considerando que o falecido foi vereador nesta Câmara Municipal por dois mandatos, período de 01/02/ 77à 31/01/83  e  01/02/83 à 31/12/88.

Considerando que o falecido prestou relevantes serviços ao município,

REQUEIRO à V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja consignado em Ata dos trabalhos desta sessão, um voto de profundo pesar pelo falecimento do Sr. MARCOS SANCHES HERNANDES, ocorrido no dia 11/09/2003, e que seja notificado a família da  decisão desta Casa de Leis.

Câmara Municipal, 18 de setembro de 2.003

___________________________________

                                            - Fábio Jerônimo Marques -

                                                         vereador